
UCHWAŁA NR XIII.1.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Wieniawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1287)Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Wieniawie z siedzibą 
przy ul. Szkolnej 6, 26-432 Wieniawa z dniem 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na każdego nauczyciela Gimnazjum będącego 
emerytem lub rencistą, którego Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy od dnia 1 września 2019 r. naliczony 
będzie w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie na zasadach i warunkach 
ustalonych w regulaminie obowiązującym we wskazanej szkole. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 8B8508F7-3B10-49A8-93FC-DC0B8B1BA32A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) dotychczasowe gimnazja
ulegają likwidacji z mocy ustawy. Ustawodawca, poprzez uregulowania zawarte
w art. 127 ustawy dał organowi prowadzącemu gimnazja możliwość likwidacji szkoły przez
jej wygaszenie. Obowiązkiem organu prowadzącego jest stwierdzenie w drodze uchwały do 30
listopada 2019 roku zakończenia działalności dotychczasowego gimnazjum.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 8B8508F7-3B10-49A8-93FC-DC0B8B1BA32A. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




